Начальная цена предмета торгов (начальный размер 
арендной платы): 

2 0 8 ООО (двести восемь тысяч) рублей. 
Срок договора аренды: 3 года. 
Величина п о в ы ш е н и я начальной цены предмета 

аукциона («шаг аукциона»): пять процентов начального 
размера арендной платы,составляющий 10 400 (десять 
тысяч четыреста) рублей. 

Сумма задатка для участия в аукционе - двадцать 
процентов начального размера арендной платы: 

41 6 0 0 (сорок одна тысяча шестьсот) рублей. 
8. Место, время, даты начала и окончания подачи 

заявок на участие в аукционе, порядок приема заявок.